Comunidad de La Ascensión, Municipio de San Marcos, 

Departamento de Ocotepeque, Honduras C.A. 

Orden de Compra No:    01-2025-BIENES- EBEN-EZER SAN JUAN-COHORSIL. 

Periodo de Ejecución de la  

orden de compra:           Sesenta (60) días calendario.  

Monto de la Orden de Compra:  L. 155,000.00 (Ciento Cincuenta y Cinco Mil Lempiras Exactos). 

Comprador:  Asociación de Productores de Café Eben-Ezer San Juan 

Proveedor:                        Cooperativa Cafetalera Siguatepeque Limitada (COHORSIL).                          

Comunidad de La Ascension, Municipio de San Marcos, Departamento de Ocotepeque, Honduras